
福建南方制药股份有限公司                        公告编号：2016-027 

1 

证券代码：831207         证券简称：南方制药       主办券商：国金证券 

 

福建南方制药股份有限公司 

2015 年年度报告摘要更正公告 

 

福建南方制药股份有限公司于 2016年 4月 27日在全国中小企业

股份转让系统信息披露平台（http://www.neeq.com.cn）披露了《2015

年年度报告摘要》（公告编号：2016-022），因工作人员失误，公告正

文存在录入错误，现将公告更正如下： 

原文： 

2.4 前十名股东间相互关系说明：公司前十大股东相互之间不存在关

联关系。 

现更正为： 

2.4 前十名股东间相互关系说明：福建华兴创业投资有限公司持有福

建华兴润明创业投资有限公司 37.50%股权，福建华兴创业投资有限

公司和福建华兴润明创业投资有限公司的法定代表人均为陈颖，陈颖

是南方制药公司董事。其它股东相互之间不存在关联关系。 

 

原文： 

（二）报告期内经营情况回顾 

截至 2015年 12月 31 日，公司注册资本 8,550万元，净资产 23,28万元，总资产 32,867

万元，资产负债率 29.18%，生产经营情况良好。 

现更正为： 

（二）报告期内经营情况回顾 

截至 2015年 12月 31日，公司注册资本 8,550万元，净资产 23,277万元，总资产 32,867

万元，资产负债率 29.18%，生产经营情况良好。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

http://www.neeq.com.cn）披露了《关于
http://www.neeq.com.cn）披露了《关于


福建南方制药股份有限公司                        公告编号：2016-027 

2 

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。 

特此公告。 

 

 

福建南方制药股份有限公司 

董事会 

2016年 4月 29日 


